

# BASIN KUPÜRLERİ

20 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# VALİ BİLGİHAN'DAN; Çevre ve spor yatırımlarına YAKIN TAKİP



Vali Tülay Baydar Bilgihan, kurum ziyaretleri kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünü ziyaret etti. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nde yapılan toplantıda, İl Müdürü Ali Zeren'den Burdur'da sürdürülebilir çevreyi sağlamak için yürütülen çalışmalar hakkında brifing aldı. Ardından Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemer kaya'dan gençlik ve spor hizmetleri, spor tesisleri, **KYK yurtları** ve lisanslı sporcularla ilgili bilgi aldı. Vali Bilgihan, Yüksek Öğrenim **Yurdu** öğrenci yemekhanesi ve inşası süren spor salonunu da yerinde inceledi.

**Vali Tülay Baydar Bilgihan, kurum ziyaretleri kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ziyarette bulundu.**

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne gerçekleştirdiği ziyaret sırasında müdürlük personeli ile toplantı yapan Vali Bilgihan, Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği İl Müdürü Ali Zeren'den ilimizde sürdürülebilir çevreyi temin etmek üzere; yapılan planlama, yapım, dönüşüm ve çevre yönetimine ilişkin brifing aldı.

Vali Bilgihan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ziyarette bulundu.

Vali Bilgihan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemer kaya'dan, sunulan gençlik ve

spor hizmetleri başta olmak üzere, mevcut spor tesisleri, **KYK yurtları**, lisanslı sporcu ve personel sayıları hakkında kapsamlı bilgi aldı.

Vali Bilgihan ziyaretinin devamında Yüksek Öğrenim **Yurdu** öğrenci yemekhanesinde ve kampüs içerisinde yapımı devam eden spor salonunda incelemelerde bulundu.

Kaynak: (valilik basın)



# EMEKLERİNİN karşılığını alıyorlar

● Düzce'de eğitim gören ve farklı illerden gelen öğrenciler kaldıkları **KYK yurdunda** toprağı işleyerek stres atıyorlar.



■ Düzce'nin Kalıcı Konutlar bölgesinde yer alan Cahit Zarifođlu **Yurdu** ve Mahpeyker Sultan

**Yurdu**'nda kalan öğren boş zamanlarında hem toprağı işleyerek stres atıyor hem de yeşil doğayı

zenginleştiriyor.

Kazma ve kürekleri ellerine alan öğrenciler toprağı işleyerek

ekosisteme katkı sağladıkları gibi organik tarımda yapıyorlar. Bahçeye çeşitli sebze ve meyve eken öğ-

renciler yetişen ürünleri tüketerek emeklerinin karşılığını topraktan alıyorlar. (Haber Merkezi)



## ÖĞRENCİLERE dolandırıcılık uyarısı

■ Üniversite öğrenimini görmek için Düzce'nin Akçakoca ilçesine gelen kız öğrenciler, polis ekipleri tarafından iletişim yolu ile dolandırıcılık konusunda bilgilendirildi. Ayrıca gençlere KADES uygulamasını nasıl kullanacakları anlatıldı.

Akçakoca İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından, Akçakoca **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere yönelik bilgilendirme etkinliği düzenlendi. Programda polis ekipleri öğrencilere, 6284 sayılı Ailenin

Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun, Kades Kadın Koruma Programı hakkında bilgiler verdi. Ayrıca iletişim yoluyla dolandırıcılık hakkında bilgilendirmeler yapıp, el broşürleri dağıtılarak, görünür yerlere öğretici afişler asıldı.

Düzce İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada farkındalık faaliyetlerinin her yaştan insana ulaşmak için devam edeceği belirtildi.

(Haber Merkezi)

# ERZİNCAN POLİSİ ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİLERİNİ BİLGİLENDİRDİ



Haber: Berat BAKAN

Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü ekipleri; **KYK yurtlarında** görev yapan Özel Güvenlik Görevliler-

ine bilgilendirme yaptı. İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü koordinesinde; Asayiş, Güvenlik, Narkotik Suçlarla Mücadele, Terörle Mücadele Şube Müdürlükleri ile Rehberlik ve Psikolojik Danışma Büro Amirliği uzman personeline; 2024-2025 Akademik yılının başlamasıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı **KYK yurtlarında** görev yapan Özel Güvenlik Görevlilerine yönelik olarak; Özel Güvenlik Hukuku, Kaan Uygulaması, Genel Kollukla İlişkiler ve Güvenlik Farkındalığı konularında bilgilendirmeler yapıldı.